
 
Uchwała  Nr XXI/120/2004 

Rady Gminy w Krzyżanowicach 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 

w sprawie  zmiany Statutu Gminy Krzyżanowice. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,       
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 121 Statutu Gminy Krzyżanowice (Dz. Urzędowy z 2003 r.        
Nr 4, poz. 143) 

 
 

Rada Gminy w Krzyżanowicach 
uchwala: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Statucie Gminy Krzyżanowice w ten sposób, że § 16 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Rada powołuje następujące stałe Komisje: 
1) Rewizyjną, 
2) Finansów i Budżetu, 
3) Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Infrastruktury, 
4) Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Turystyki, 
5) Zdrowia i Opieki Społecznej.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Śląskiego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 
 
Rada Gminy zdecydowała o zmniejszeniu liczby komisji stałych. 
W związku z powyższych podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne                       
i   uzasadnione. 
 

 


